
2025年宁淮智能制造产业园市政基础设施养护委托项目招标公告

（招标编号：NJJT2025-Z019）

项目所在地区：江苏省淮安市

一、招标条件

本2025年宁淮智能制造产业园市政基础设施养护委托项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金:186.29万元， 招标人为江苏宁淮智能制造产业园开发建设

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2025年宁淮智能制造产业园市政基础设施养护委托项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年宁淮智能制造产业园市政基础设施养护委托项目

三、投标人资格要求

2025年宁淮智能制造产业园市政基础设施养护委托项目:

（1）投标人必须为独立的企业法人，持有有效的营业执照（三证合一）。（提供相关

证书复印件加盖投标人公章）

（2）投标人必须提供拟派项目负责人与投标人签订的有效劳动合同、社保机构出具的

近半年（2025年1月-2025年6月）投标人为其缴纳社会保险证明。社保缴费明细需含缴费起

止时间、缴费单位、缴费人员姓名并由社保机构加盖缴费证明专用章，缴费单位须与投标人

名称一致，若企业退休人员、现役军人等客观原因无法提供养老保险金缴费证明，必须出具

相关证明材料，否则视为未提供。（提供证明材料复印件加盖公章）

（3）截止递交投标文件当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。（提供证明材料并加盖公

章）

（4）截止递交投标文件当日，投标人未在“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单。（提供证明材料并加

盖公章）

（5）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的

投标。否则，其投标均按无效投标处理。

（6）本项目不允许联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-07-29 17:00到2025-08-05 17:30



获取方式：1、纸质招标文件获取采用现场领取（领取地址：南京市玄武区红山南路南

京汽车客运站司乘大楼10楼）或邮寄方式。投标人先将介绍信或授权委托书原件、被委托人

身份证复印件、营业执照复印件加盖公章扫描打包发送至352746083@qq.com，文件命名为单

位名称加项目简称，邮件内容包含联系人和联系电话，核对无误后方可缴纳文件费获取纸质

招标文件。2、纸质招标文件售价：每套人民币100元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-19 14:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-19 14:30

开标地点：南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼10楼会议室

七、其他

7.1范围：服务范围包含但不限于：宁淮智能制造产业园已建成的22.16公里市政道路

（详见附件）及其附属设施日常养护，包含市政道路桥梁、雨污水管网、路桥附属设施、电

力设施（包含路灯及配电箱）、绿化养护（包含中分带、侧分带、行道树等）。

7.2服务期：自合同签订之日起1年。

7.3其它内容详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏宁淮智能制造产业园开发建设有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 江苏宁淮智能制造产业园开发建设有限公司

地  址： 淮安市盱眙县黄花塘镇宁淮智能制造产业园南山大道1号同创

新城

联  系  人： 邹工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京捷通建设工程咨询有限公司

地  址： 南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼10楼

联  系  人： 赵工

电  话： 025-58581757

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-29T18:19:10+0800
	第2页(343.4026,89.7084)
	已检查


		2025-07-29T18:19:11+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-29T18:19:11+0800
	第2页(570,300)
	已检查




